pieniężnych na realizację zadań określonych w Programie pod względem rachunkowym. 

Rozdział 9. 
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PALNOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 11. 1. W 2026 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem planuje się 
w budżecie gminy środki w wysokości 184 000, 00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące zero 
złotych). 

2. Wysokość środków na zadania określone w Programie, Rada Miejska w Osieku określa 
w uchwale budżetowej. 

Rozdział 10. 
SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 12. 1. Miernikiem efektywności realizacji programu wdanym roku będą informacje dotyczące: